
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS VILNIAUS G., KERNAV?S
MSTL., ŠIRVINT? R. SAV., 6 A PLOTO

17 000 €  (2 833.33 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
6.00 a

Kaina: 17 000 € (2 833.33 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Namų valdos sklypai šalia Kernavės ežero - jūsų svajonių gyvenimui!

Siūlome keturis puikius namų valdos sklypus vaizdingame Kernavės miestelyje, Širvintų rajone. Tai išskirtinė
vieta, kuri idealiai tinka kurti jūsų svajonių namus. Sklypai yra vos už ~100 metrų nuo Kernavės ežero, apsupti
natūralios gamtos ir miškų. Čia jūs rasite tikrą ramybės oazę, tobulai tinkančią tiek nuolatiniam gyvenimui, tiek
poilsiui.

Šiuo metu turime keturis sklypus:

1 nr. 6 arai - 17 000 eur

2 nr. 6 arai - 17 000 eur



3 nr. 8 arai - 19 000 eur

4 nr. 8 arai - 19 000 eur

Privalumai:

✓ Natūrali aplinka: Sklypai apsupti gražios gamtos ir miškų, šalia ežeras.

✓ Išvystyta infrastruktūra: Miestelyje yra visos reikalingos paslaugos ir patogumai.

✓ Kultūrinė veikla: Reguliarūs renginiai ir festivaliai užtikrina turiningą laisvalaikį.

✓ Strateginė vieta: Kernavė patogiai pasiekiama iš Vilniaus, todėl tai puiki vieta gyvenimui ir poilsiui.

Pagrindinė informacija:

・Adresas: Vilniaus g. 32, Kernavės mslt., Širvintų r. sav.;

・Plotai: 6-8 arai;

・Paskirtis: namų valda;

・Elektra yra šalia sklypų.



Lokacija: 54°53'03.4"N 24°52'38.6"E

https://maps.app.goo.gl/NMLTjtU8FnEzFXUD7

Kernavė – tai unikalus miestelis, garsėjantis savo turtinga istorija ir kultūra. Čia nuolat vyksta įvairūs kultūriniai
renginiai, festivaliai ir mugės, kurie pritraukia lankytojus ne tik iš visos Lietuvos, bet ir iš užsienio. Miestelis yra
ypač išvystytas: veikia mokyklos, vaikų darželiai, sveikatos priežiūros įstaigos, parduotuvės, restoranai bei
kavinės. Tai leidžia mėgautis šiuolaikinio gyvenimo patogumais kartu su gamtos teikiamais malonumais.

Susisiekite su mumis dėl daugiau informacijos!

*****************************************************************

PARDAVĖJAI, norite parduodate panašų objektą? Skambinkite – susitarsime dėl Jūsų NT apžiūros ir pardavimo!

*****************************************************************

Skambinti galite Jums patogiu laiku. Nepavykus prisiskambinti, rašykite sms - perskambinsiu.

*****************************************************************

UAB “Vilniaus Turtas”

www.vilniaus-turtas.lt

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +370 677 44 024
Susisiekti el.paštu: eugenius@vilniausturtas.lt


